
Zarządzenie Nr  101/2018
Wójta Gminy Smołdzino
z dnia 21 grudnia 2018r.

w  sprawie  zmiany  regulaminu  wynagradzania  pracowników  zatrudnionych  
w Urzędzie Gminy Smołdzino.

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy oraz art. 39

ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  21 listopada  2008r.  o  pracownikach samorządowych (Dz.  U.  

z 2018r., poz. 1260) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się, po uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi, następujące

zmiany  w  regulaminie  wynagradzania  pracowników  zatrudnionych  w  Urzędzie  Gminy

Smołdzino:

1. Załącznik  nr  1  do  regulaminu  wynagradzania  pracowników  zatrudnionych  

w Urzędzie Gminy Smołdzino otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do

niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zmiany regulaminu wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników poprzez wyłożenie do wglądu na stanowisku ds. organizacyjnych

i kadr i wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr  101/2018

TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK 
MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA MAKSYMALNA KWOTA W ZŁOTYCH

I 1.900

II 2.100

III 2.300

IV 2.500

V 2.700

VI 3.000

VII 3.500

VIII 3.700

IX 3.900

X 4.100

XI 4.300

XII 4.500

XIII 4.700

XIV 4.900

XV 5.100

XVI 5.300

XVII 5.500

XVIII 5.700

XIX 5.900

XX 6.100

XXI 6.300

XXII 6.500


